
MUNICIPIO DE NOVA RUS \S 
NOVA RUSSAS-CE 

FRUr-U0 1 M UJ FAR 1 i...tr --'.r Tã 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GP-11E003/22 
Processo Administrativo N° GP-P E í )0312022 

Tipo: REGISTRO DE PRE' 3 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO fl:  A1F1,AGÃO MARTINS 

n. -! ri  c- Ptihiírrn 71/fl712fl77 fl17 

TOTAL DO PROCESSO: 6.003.32 

ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 07045.994/0001-01 6.003,32 
• #rL ') f. ,.....4 . 4 r....I. - Ar Ad 
•_ 1 1_ %t •.•4UUI a.. i l'4U111. W'+ 1 ,jlal. 

em: 1 Unidade: UND Marca: proty Modelo: PROTY 

Descrição: CAMISA TIPO GOLA REDONDA EM MALHA P.V MANGA CURTA - 67% poliéster 33% viscose na cor a 
definir com bordado Brasão do Demutran e nome Agente de Transito flE costas. 

Quantidade: 36 Valor Unit.: 64,67 Total Item: 2.457,46 

LOTE 4 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UND 

 

Num: 005 

  

Total: 2.145,86 

Marca: PROTY 

 

Modelo: PROTY 

  

Descrição: CAMISA TIPO GOLA REDONDA EM MALHA P.V MANGA L 
definir com pintura da Brasão do Dernutr2 

Quantidade: 38 Valor Unit.: 56,47 

Quant.: 1 Num: 074 

- 67% poliéster 33% viscose na cor a 

Total Item: 2.145,86 

Total: 1.400,00 LOTE 21 

Item: 1 Unidade: UND Marca: plasticor Modelo: plasticor 

Descrição: FITA SINALIZAÇÃO ZEBRADA SEM ADESIVO 70MM X 201 lita plástica colorida em poliestireno com 
listras amarela e preta intercaladas. 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 1.400,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 02108/2022 17:13 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http;//ianceeletronico.blob.corewindows iiet1pii ticipantdocuments/775d6cd50 1 2b277c0bda3f01fff.pdf 

Horário: 02/08/2022 17:13 Documenta: Ate Constitutivo (Estatuto ou Controt :. 

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows  net/pacipantdocuments10cf2919da 4r88ee6e6004d957417.pdf 

Horário: 02108/2022 17:13 Documento: 6a1a'ço Patrimonial e Demoristraçãc Contábeis 

Endereço: Ltp.//1arteeeletionico.biobcore.window t.ipi tupntdocumentsib40801f57 :63bdd59dfe96d5e.pdf 

Horário: 02/08/2022 17:13 Documento; Cadastro de CNPJ 

Endereço: rittp://tanceeletronico.hlob.corewindows net/participantdocuments/labede(3 1 :ih(526118e2bti1038rxlt 

Horário: 02/08/2022 17:13 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio - xii- h Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser (ontratodo/arrematado 

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.uet/participantdocuments/c934cec12  1i4Cc69b53e772f278523epdf 

Horário: 02/03/2022 17:13 Documento: Cduo de identidade e CPF dos s& 

Endereço: ht1p://Ianceeletronico.biobcore.windows.riet/pwticipantdocumen1s/29b23c389 i;  b982a11`c6885492bb1 .pdf 

horário: ú2/u6,2ú2 iï. ii Liocumerno. teiuiiiio corijurna dedébiiosreiativo 1 ,mos Federais 

Endereço: http://anceeletronlco.biob.core.windows.uet/pirticipantdocuments/19c6ebbb0  . . ,c9907750255f5376f.pdf 

Gerado em: 2b/0B/21322 13:36:00 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 02/08/2022 17:13 Documento: Certidão de reqularidade de débito cc a zzenda  Estadual 

Endereço: tittp:/Ilanceeletronico.blob.core.windows net/participantdocuments/43fdb108bd 4O. 3acc0559543ad9599.pdt 

Horário: 0210812022 17:13 Documento: Certidão de regularidade de débito cc a zenda Municipal 

Endereço: http:1/lancee!etion:co.blobcoro.windcw s Jps-t:ciporddocurnonts/o232c3a95 :. lc 2baa35d2a4ecob63.pdf 

Horário: 02/08/2022 17:13 Documento: Certidão de regularidade débito para Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereco: htto://lancee!etroniso.bloh core windows t!nnicioantdocuments/c77d8d92c.: '± '290321495236455a7.ndf 

Horário: 02/08/2022 17:13 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabali CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows  net/participantdocuments/9a44269b4 792f9899f340085ee.pdf 

Horário: 02/0812022 17:13 Documento: Certid::o Negativa de Fa!éncia ou C 

Endereço: http://ianceeletronico.bIob.core.wiridowsnetJparLicipantdocuments/3f86i3babb'  4i (c81234efa8f330b27.pdf 

Horário: 02/08/2022 17:13 Documento: Declaração de enquadramento no rec.!le de tributação de ME/EPP 

ndereço: http:/Ilanceeletronlco.blobcore.windows net/participantdocuments/de59682f83444cE88c3at2b6c9e23b2b.pdf 

orárlo: 02/08/2022 17:13 Documento: Declaração de inexistência de fatos ir oeclhvos ou supervenientes 

Endereço: http:!ílanceeletrcnico.b!cb.core.w idcwonet'pat:cipantdocurnents!1 17884a4e7i 3cObec0f295730a5a71 .pdf 

Horário: 02/08/2022 17:13 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: htt://anceeletronico.b!ob.core.windowsret!oarticioantdocuments/a9394dda5Ç2b'ti 888851209d23518c9.pdf 

Horário: 02/08/2022 17:13 Documento: Declaração Expressa de integral Cor : ida com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows  net/pa-ticipantdocuments11d550138d .: bb258ff9735fb919d.pdf 

Horário: 02/08/2022 17:13 Documento Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronicoblobcorewindows  net/participantdocunients/2c6469fec4 : 1ab5624c24482c421 pdf 

Horário: 02/08/2022 17:13 Documento Proposta em papel timbrado, assinac . •m CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  1 fOi cbd3€ -43ic83c2665ce60713e.pdf 

Horário: 02/08/2022 17:13 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows  netlparticipantdocuments/51 c9cc3c4' !t:49bfb45c7eb230ab07 1 a.pdf 

A ARQUIVOS ANEXADOS À i-r'is 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 25/08/2022 13:36:00 2 de 2 


